
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.jūlijs                                                                             protokols Nr. 16. 

LĒMUMS Nr. 3. 

Par sadarbības līguma par darbības programmas "Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna otrās komponentes „Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju 

virziena „Digitālās prasmes” 2.3.2.reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 

digitālajai transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas „Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas 

projekta īstenošanā noslēgšanu 

 

Izskatot sadarbības iespējas ar Izglītības un zinātnes ministriju, reģistrācijas Nr. 90000022399, 

adrese: Vaļņu iela 2, Rīga, LV – 1050, kā par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

otrās komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju virziena “Digitālās 

prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 

2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības 

iestādēs” (turpmāk – investīcija) projektu iesniegumu atlases pirmās kārtas investīcijas projekta 

Nr. 2.3.2.3.i.0/1/23/I/CFLA/001 (turpmāk arī – Projekts) īstenošanu atbildīgo nozares ministriju un 

investīcijas finansējuma saņēmēju (turpmāk arī – Projekta īstenotājs) un Ķekavas novada 

pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas novads, LV-2123, kā Projekta īstenošanas sadarbības partneri (turpmāk – Sadarbības 

partneris), konstatēts: 

1. starp Valsts prezidentu, izglītības un zinātnes ministru, vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministru, finanšu ministru, Saeimas izglītības, kultūras un zinātnes komisijas vadītāju 

un Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdi, 2021.gada 14.maijā, Rīgā, parakstīts sadarbības 

memorands “Dators ikvienam bērnam” (reģistrēts Izglītības un zinātnes ministrijā ar Nr. 2-

2/21/304), paredzot viedierīču pieejamību digitalizētam mācību procesam izglītības iestādēs, 

kā arī nepieciešamās infrastruktūras nodrošināšanu; 

2. sadarbības līgums paredz pušu sadarbību Projekta īstenošanā, lai sasniegtu Ministru kabineta 

2023.gada 4.aprīļa noteikumos Nr. 168 “Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

otrās komponentes "Digitālā transformācija" 2.3. reformu un investīciju virziena "Digitālās 

prasmes" 2.3.2. reformas "Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai" 2.3.2.3.i. investīcijas "Digitālās plaisas mazināšana sociāli neaizsargātajām 

grupām un izglītības iestādēs" īstenošanas noteikumi” (turpmāk-MK not. Nr. 168) 

2.2.apakšpunktā minēto mērķi, atbilstoši Izglītības un zinātnes ministrijas un Centrālās finanšu 

līgumu aģentūras (CFLA) noslēgtās Vienošanās par Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda 

investīcijas projekta ieviešanu (Projekta Nr. 2.3.2.3.i.0/1/23/I/CFLA/001) nosacījumiem, 

normatīvajiem aktiem par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna īstenošanas 

un uzraudzības kārtību, MK not. Nr. 168, citiem Projekta ieviešanā piemērojamajiem tiesību 

aktiem un sadarbības līgumā noteiktajam; 

3. sadarbības līguma noslēgšana nerada finansiālu ietekmi uz pašvaldības budžetu, un dod iespēju 

novērtēt esošās infrastruktūras stāvokli. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

- Ministru kabineta 2023. gada 4. aprīļa noteikumu Nr. 168 “Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna otrās komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un investīciju 

virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes 

digitālajai transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana sociāli 

neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” īstenošanas noteikumi” 8.2.1.apakšpunktu. 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51. un 52.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

3.jūlija sēdes atzinumu,  

 
 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Izglītības un zinātnes ministriju par Latvijas Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna otrās komponentes “Digitālā transformācija” 2.3. reformu un 

investīciju virziena “Digitālās prasmes” 2.3.2. reformas “Digitālās prasmes sabiedrības un 

pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.3.i. investīcijas “Digitālās plaisas mazināšana 

sociāli neaizsargātajām grupām un izglītības iestādēs” projektu iesniegumu atlases pirmās 

kārtas investīcijas projekta īstenošanā. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minēto sadarbības līgumu. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā minētā sadarbības līguma izpildi. 

4. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Pielikumā: sadarbības līguma projekts. 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 


